(duas) diárias ao vereador MARCOS DE SOUZA MELO, com destino à Belém do Pará, 

publicada no Mural da Câmara e no Portal da Transparência, dia 05 de dezembro de 2025. 

Art. 2º Fica o vereador MARCOS DE SOUZA MELO, notificado a fazer o estorno do valor de 

R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais), transferido para sua conta bancária, dia 02/12/2025, 

conforme comprovante de transferência anexo à Portaria nº 043/2025. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. São João do Araguaia-PA, 12 de 

dezembro de 2025.